
CENÍK • KATALOG • 4 / 2020

ARMATURY § FITINKY § SYSTÉMY PRO VYTÁPĚNÍ



Strana  2 

Termostatické hlavice

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TRCD07 1/100 150 182

Termostatická hlavice TRCD07 pro
ventily M30 × 1,5 s kapalinovým
čidlem. Možnost uzavření do polohy 
„0“. Certifikace dle EN 215, Keymark, 
TELL energetická tř. A.

74

Termostatická hlavice TF-6 pro ventily 
M30 × 1,5 s kapalinovým čidlem, 
možnost blokování rozsahu teploty.
Certifikace dle EN 215, Keymark, TELL 
energetická tř. A.

74

Termostatická hlavice TRCD09 pro
ventily M30 × 1,5 s kapalinovým
čidlem. Možnost uzavření do polohy 
„0“. Certifikace dle EN 215, Keymark, 
TELL energetická tř. A.

74

Termostatická hlavice TH-MINI pro
ventily M30 × 1,5 s kapalinovým
čidlem. Možnost uzavření do polohy 
„O“. Délka 80 mm. Vhodná do 
stísněných prostor.

Termostatická hlavice TF-2 pro
ventily M30 × 1,5 s kapalinovým
čidlem, možnost omezení rozsahu 
nastavené teploty v místnosti.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TF-6 1/100 170 206

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TRCD09 1/100 150 182

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TH-MINI 1/100 170 206

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TF-2 1/100 180 218

Termostatická hlavice TT3000 pro
ventily M30 × 1,5 s kapalinovým 
čidlem. Bílá nebo chrom. Možnost 
ochrany proti odcizení. Certifikace dle 
EN 215, Keymark, TELL energetická tř. A

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TT3000 1/100 254 307
TT3000C 1 301 364

TT3000-OPO 1 301 364
OPO 1 47 57

Designová termostatická hlavice 
TRCD10 pro ventily M30 × 1,5 
s kapalinovým čidlem, pro designové 
armatury, bílá/chrom.

Designová termostatická hlavice 
TRCD10 CR pro ventily M30 × 1,5 
s kapalinovým čidlem, pro designové 
armatury, chromovaná.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TRCD10 1 220 266

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TRCD10 CR 1 250 303

Designová termostatická hlavice 
TRCD11 pro ventily M30 × 1,5 
s kapalinovým čidlem, pro designové 
armatury, bílá/chrom.

Designová termostatická hlavice 
TRCD11 CR pro ventily M30 × 1,5 
s kapalinovým čidlem, pro designové 
armatury, chromovaná.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TRCD11 1 220 266

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TRCD11 CR 1 250 303



Strana  3 

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" TV-38R 10/80 225 272
1/2" TV-12R 10/80 247 299
3/4" TV-34R 8/64 310 375

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" TV-38P 10/80 235 284
1/2" TV-12P 10/80 262 317
3/4" TV-34P 8/64 352 426

Termostatické ventily ThermoTekna

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TV-12R×G34 10/80 252 305

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TV-12P×G34 10/80 262 317

Termostatický ventil se závitem 
M30 × 1,5 s přednastavením, stavební 
délky Myjava – ROHOVÝ.

Termostatický ventil se závitem 
M30 × 1,5 s přednastavením, stavební 
délky Myjava – PŘÍMÝ.

Termostatický ventil se závitem 
M30 × 1,5 s přednastavením 
– ROHOVÝ se závitem G3/4" 
eurokonus pro připojení na měděné 
nebo plastové potrubí pomocí svěrného 
šroubení.

Termostatický ventil se závitem 
M30 × 1,5 s přednastavením 
– PŘÍMÝ se závitem G3/4" 
eurokonus pro připojení na měděné 
nebo plastové potrubí pomocí svěrného 
šroubení.

Termostatický ventil se závitem 
M30 × 1,5 s přednastavením 
– AXIÁLNÍ.

Termostatický ventil se závitem 
M30 × 1,5 s přednastavením 
– AXIÁLNÍ se závitem G3/4" 
eurokonus pro připojení na měděné 
nebo plastové potrubí pomocí svěrného 
šroubení.

Termostatický ventil se závitem 
M30 × 1,5 s přednastavením 
– ÚHLOVÝ LEVÝ se závitem G3/4" 
eurokonus pro připojení na měděné 
nebo plastové potrubí pomocí svěrného 
šroubení.

Termostatický ventil se závitem 
M30 × 1,5 s přednastavením 
– ÚHLOVÝ PRAVÝ se závitem G3/4" 
eurokonus pro připojení na měděné 
nebo plastové potrubí pomocí svěrného 
šroubení.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TV-12A 10/80 319 386

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TV-12A×G34 10/80 306 370

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TV-12UL×G34 10/80 398 482

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TV-12UP×G34 10/80 398 482

Termostatická hlavice s příložným 
čidlem, délka kapiláry 2 m.
• Typ 60 – rozsah nastavení 20–60 °C
• Typ 70 - rozsah nastavení 30–70 °C

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TH-PC60 1 450 545
TH-PC70 1 450 545 Ruční hlavice pro ventily M30 × 1,5,

ruční ovládání, bílá nebo 
chromovaná.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RH CR 1 99 120

Termostatické hlavice

Ruční hlavice pro ventily M30 × 1,5,
ruční ovládání, BÍLÁ

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RH 1/30 37 45



Strana  4 

Termostatické ventily 

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" 2241-01.000 1 438 530
1/2" 2241-02.000 1 449 543
3/4" 2241-03.000 1 802 970

1" 2201-04.000 1 909 1 100
5/4" 2201-05.000 1 1 413 1 710

Termostatický ventil HEIMEIER se 
závitem M30 × 1,5 pro samotížné 
systémy, ROHOVÝ.

Termostatický ventil HEIMEIER se 
závitem M30 × 1,5 pro samotížné 
systémy, PŘÍMÝ.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" 2242-01.000 1 428 518
1/2" 2242-02.000 1 482 583
3/4" 2242-03.000 1 790 956

1" 2202-04.000 1 991 1 199
5/4" 2202-05.000 1 1 500 1 815

Ruční ventil Fornara jednoregulační 
– ROHOVÝ.

Ruční ventil Fornara jednoregulační 
– PŘÍMÝ.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" RV-38R-1 15/60 125 151
1/2" RV-12R-1 15/60 132 160
3/4" RV-34R-1 1 220 266

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" RV-38P-1 15/60 125 151
1/2" RV-12P-1 15/60 132 160
3/4" RV-34P-1 1 225 272

Ruční ventil Fornara jednoregulační 
– ROHOVÝ se závitem G3/4" 
eurokonus pro připojení na měděné 
nebo plastové potrubí pomocí svěrného 
šroubení.

Ruční ventil Fornara jednoregulační – 
PŘÍMÝ se závitem G3/4" eurokonus 
pro připojení na měděné nebo plastové 
potrubí pomocí svěrného šroubení.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RV-12RxG34-1 15/60 136 165

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RV-12PxG34-1 15/60 136 165

Ruční ventil Ferrero dvouregulační 
– ROHOVÝ.

Ruční ventil Ferrero dvouregulační 
– PŘÍMÝ.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" RV-38R-2 1 219 265
1/2" RV-12R-2 1 231 280
3/4" RV-34R-2 1 345 417

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" RV-38P-2 1 219 265
1/2" RV-12P-2 1 231 280
3/4" RV-34P-2 1 366 443

Ruční ventily 

Skupina 2 Skupina 2

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1/2" = 31,9 – 47,8 mm TN-12 1 97 117
3/4" = 34,8 – 53,3 mm TN-34 1 148 179

Teleskopický výsuvný nátrubek 
pro radiátorové ventily s O-kroužkem.

Ventilová vložka pro ventily 
ThermoTekna.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TV-VV 1 115 139

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TV-KRYTKA 1 12 15

Krytka M30 × 1,5 pro ventily 
ThermoTekna.

Termostatické ventily ThermoTekna – příslušenství

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TV-112 1 230 278
TV-113 1 290 351

Klíč pro přednast. ventilů Thermo 
Tekna. Typ 112 = nové vent. 
od r. 2018 ; Typ 113 = staré vent. 
do r. 2018.



Strana  5 

Šroubení k radiátorům

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" S-38R 25/100 103 125
1/2" S-12R 25/100 117 142
3/4" S-34R 1 227 275

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" S-38P 25/100 103 125
1/2" S-12P 25/100 117 142
3/4" S-34P 1 230 278

Regulační radiátorové šroubení 
– ROHOVÉ.

Regulační radiátorové šroubení 
– PŘÍMÉ.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

S-12R×G34 25/100 122 148

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

S-12P×G34 25/100 122 148

Regulační radiátorové šroubení 
– ROHOVÉ se závitem G3/4" 
eurokonus pro připojení na měděné 
nebo plastové potrubí pomocí svěrného 
šroubení.

Regulační radiátorové šroubení – 
PŘÍMÉ se závitem G3/4" eurokonus 
pro připojení na měděné nebo plastové 
potrubí pomocí svěrného šroubení.

Regulační radiátorové šroubení – 
ROHOVÉ PÁJECÍ na měděné potrubí.

Regulační radiátorové šroubení 
– PŘÍMÉ PÁJECÍ na měděné potrubí.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

S-12R×CU15 25/100 108 131

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

S-12P×CU15 25/100 108 131

Radiátorové kohouty Myjava

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" 412452 1 553 669
1/2" 412453 1 617 747
3/4" 412454 1 780 944

1" 412423 1 1 026 1 241

Slovarm VE-4523 radiátorový kohout 
rohový – ROHOVÝ.

Slovarm VE-4522 radiátorový kohout 
rohový – PŘÍMÝ.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" 412448 1 553 669
1/2" 412449 1 609 737
3/4" 412450 1 736 891

1" 412418 1 1 020 1 234

Skupina 3 Skupina 3

Regulační radiátorové šroubení 
– ÚHLOVÉ LEVÉ se závitem G3/4" 
eurokonus pro připojení na měděné 
nebo plastové potrubí pomocí svěrného 
šroubení.

Regulační radiátorové šroubení 
– ÚHLOVÉ PRAVÉ se závitem G3/4" 
eurokonus pro připojení na měděné 
nebo plastové potrubí pomocí svěrného 
šroubení.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

S-12UL×G34 1 299 362

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

S-12UP×G34 1 299 362



Strana  6 

Šroubení „H“ k radiátorům VK

„H“ šroubení pro VK radiátory, kulové 
kohouty, s plochým nebo kónickým 
těsněním, závity G3/4" eurokonus 
– ROHOVÉ kónické těsnění pro rad. 
tělesa Kermi, Vogel&Noot, DeLonghi…

„H“ šroubení pro VK radiátory, kulové 
kohouty, s plochým nebo kónickým 
těsněním, závity G3/4" eurokonus 
– PŘÍMÉ kónické těsnění pro rad. 
tělesa Kermi, Vogel&Noot, DeLonghi…

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

ploché HP-R 1/50 196 237
kónické HK-R 1/50 196 237

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

ploché HP-P 1/50 196 237
kónické HK-P 1/50 196 237

„H“ šroubení pro VK radiátory, kulové 
kohouty, s plochým nebo kónickým 
těsněním, včetně 2 ks adaptérů 
A-12, závity G3/4" eurokonus 
– ROHOVÉ pro rad. tělesa Korado, 
Purmo…

„H“ šroubení pro VK radiátory, kulové 
kohouty, s plochým nebo kónickým 
těsněním, včetně 2 ks adaptérů 
A-12, závity G3/4" eurokonus 
– PŘÍMÉ pro rad. tělesa Korado, 
Purmo…

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

ploché HP-R+A12 10 243 294
kónické HK-R+A12 10 243 294

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

ploché HP-P+A12 10 243 294
kónické HK-P+A12 10 243 294

„H“ šroubení pro VK radiátory, 
uzavírací vřetena, s kónickým 
těsněním, závity G3/4" eurokonus 
– ROHOVÉ pro rad. tělesa Kermi, 
Vogel&Noot, DeLonghi…

„H“ šroubení pro VK radiátory, 
uzavírací vřetena, s kónickým 
těsněním, závity G3/4" eurokonus 
– PŘÍMÉ pro rad. tělesa Kermi, 
Vogel&Noot, DeLonghi…

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

HK-R VR 40 220 266

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

HK-P VR 40 220 266

„H“ šroubení pro VK radiátory, 
uzavírací vřetena, s kónickým 
těsněním, včetně 2 ks adaptérů 
A-12, závity G3/4" eurokonus 
– ROHOVÉ pro rad. tělesa Korado, 
Purmo…

„H“ šroubení pro VK radiátory, 
uzavírací vřetena, s kónickým 
těsněním, včetně 2 ks adaptérů 
A-12, závity G3/4" eurokonus 
– PŘÍMÉ pro pro rad. tělesa Korado, 
Purmo…

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

HK-R VR + A12 10 260 315

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

HK-P VR + A12 10 260 315

Křížení – ROHOVÉ s plochým 
těsněním; rozteč 50 mm, uzavírací 
vřetena, závity G3/4" eurokonus, 
bez adaptérů. Vhodné při záměně 
přívodu a zpátečky!

Křížení – PŘÍMÉ s kónickým 
těsněním; rozteč 50 mm, uzavírací 
vřetena, závity G3/4" eurokonus, 
bez adaptérů. Vhodné při záměně 
přívodu a zpátečky!

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

HP-R VRX 1 999 1 209

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

HK-P VRX 1 999 1 209



Strana  7 

SETY pro klasická tělesa

PRO OCELOVÉ POTRUBÍ ROHOVÝ
Termostatická hlavice TRCD07 
s kapalinovým čidlem, 
termostatický radiátorový ventil 
1/2" s přednastavením, uzavíratelné 
radiátorové šroubení 1/2".

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

SET-KL-R 10 480 581

PRO OCELOVÉ POTRUBÍ PŘÍMÝ
Termostatická hlavice TRCD07 
s kapalinovým čidlem, 
termostatický radiátorový ventil 
1/2" s přednastavením, uzavíratelné 
radiátorové šroubení 1/2".

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

SET-KL-P 10 490 593

PRO MĚDĚNÉ / PLASTOVÉ POTRUBÍ 
ROHOVÝ
Termostatická hlavice TRCD07 
s kapalinovým čidlem, 
termostatický radiátorový ventil 
1/2" s přednastavením, uzavíratelné 
radiátorové šroubení 1/2" , 2 × svěrné 
šroubení.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

měď SET-KL-R×CU15 10 580 702
plast SET-KL-R×P16 10 570 690

PRO MĚDĚNÉ / PLASTOVÉ POTRUBÍ 
PŘÍMÝ
Termostatická hlavice TRCD07 
s kapalinovým čidlem, 
termostatický radiátorový ventil 
1/2" s přednastavením, uzavíratelné 
radiátorové šroubení 1/2" , 2 × svěrné 
šroubení.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

měď SET-KL-P×CU15 10 590 714
plast SET-KL-P×P16 10 580 702

PRO MĚDĚNÉ / PLASTOVÉ POTRUBÍ 
ROHOVÝ
Termostatická hlavice TRCD07 
s kapalinovým čidlem, uzavíratelné 
šroubení „H“ včetně
2 ks adaptérů A-12, 2 ks svěrné 
šroubení pro napojení na CU15 nebo 
plast 16.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

měď SET KO-R×CU15 10 490 593
plast SET KO-R×P16 10 480 581

PRO MĚDĚNÉ / PLASTOVÉ POTRUBÍ 
PŘÍMÝ
Termostatická hlavice TRCD07 
s kapalinovým čidlem, uzavíratelné 
šroubení „H“ včetně
2 ks adaptérů A-12, 2 ks svěrné 
šroubení pro napojení na CU15 nebo 
plast 16.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

měď SET KO-P×CU15 10 490 593
plast SET KO-P×P16 10 480 581

SETY pro radiátory VK Korado, Purmo …

PRO MĚDĚNÉ / PLASTOVÉ POTRUBÍ 
ROHOVÝ
Termostatická hlavice TRCD07 
s kapalinovým čidlem, uzavíratelné 
šroubení „H“, 2 ks svěrné šroubení pro 
napojení na CU15 nebo plast 16.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

měď SET KE-R×CU15 10 440 532
plast SET KE-R×P16 10 430 520

PRO MĚDĚNÉ / PLASTOVÉ POTRUBÍ 
PŘÍMÝ
Termostatická hlavice TRCD07 
s kapalinovým čidlem, uzavíratelné 
šroubení „H“, 2 ks svěrné šroubení pro 
napojení na CU15 nebo plast 16.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

měď SET KE-P×CU15 10 440 532
plast SET KE-P×P16 10 430 520

SETY pro radiátory VK Kermi, Vogel&Noot, DeLonghi …



Strana  8 

Jednobodové připojení pro koupelnové žebříky

Jednobodová armatura s integrovaným 
term. ventilem M30 × 1,5, 
s přednastavením, uzav. šroubení, závity 
G3/4", pravo-levé, rozteč 40 a 50 mm, 
BY-PASS, ROHOVÉ.

Jednobodová armatura s integrovaným 
term. ventilem M30 × 1,5, 
s přednastavením, uzav. šroubení, závity 
G3/4", pravo-levé, rozteč 40 a 50 mm, 
BY-PASS, PŘÍMÉ.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

50 mm 1BP-R50 1 930 1 125
40 mm 1BP-R40 1 890 1 077

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

50 mm 1BP-P50 1 930 1 125
40 mm 1BP-P40 1 890 1 077

Jednobodová armatura s integrovaným 
termostatickým ventilem M30 × 1,5, 
s přednastavením, uzavíratelné 
šroubení, závity G3/4" eurokonus, 
pravo-levé připojení, rozteč 50 mm, 
BY-PASS, ROHOVÉ s ruční hlavicí.

Jednobodová armatura s integrovaným 
termostatickým ventilem M30 × 1,5, 
s přednastavením, uzavíratelné 
šroubení, závity G3/4" eurokonus, 
pravo-levé připojení, rozteč 50 mm, 
BY-PASS, PŘÍMÉ s ruční hlavicí.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1BP-R50-RH 1 967 1 170

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1BP-P50-RH 1 967 1 170

Jednobodová armatura s integrovaným 
termostatickým ventilem M30 × 1,5, 
s přednastavením, uzavíratelné 
šroubení, závity G3/4" eurokonus, 
pravo-levé připojení, rozteč 50 mm, 
BY-PASS, ROHOVÉ s termostatickou 
hlavicí.

Jednobodová armatura s integrovaným 
termostatickým ventilem M30 × 1,5, 
s přednastavením, uzavíratelné 
šroubení, závity G3/4" eurokonus, 
pravo-levé připojení, rozteč 50 mm, 
BY-PASS, PŘÍMÉ s termostatickou 
hlavicí.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1BP-R50-TH 1 1 150 1 392

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1BP-P50-TH 1 1 150 1 392

Jednobodová armatura s integrovaným 
termostatickým ventilem M30 × 1,5, 
s přednastavením, uzavíratelné 
šroubení, závity G3/4" eurokonus, 
pravo-levé připojení, rozteč 50 mm, 
CHROM ROHOVÉ s ruční hlavicí.

Jednobodová armatura s integrovaným 
termostatickým ventilem M30 × 1,5, 
s přednastavením, uzavíratelné 
šroubení, závity G3/4" eurokonus, 
pravo-levé připojení, rozteč 50 mm, 
CHROM PŘÍMÉ s ruční hlavicí.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1BP-R50-CR-RH 1 2 499 3 024

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1BP-P50-CR-RH 1 2 499 3 024

Jednobodová armatura s integrovaným 
termostatickým ventilem M30 × 1,5, 
s přednastavením, uzavíratelné 
šroubení, závity G3/4" eurokonus, 
pravo-levé připojení, rozteč 50 mm, 
CHROM ROHOVÉ s termostatickou 
hlavicí.

Jednobodová armatura s integrovaným 
termostatickým ventilem M30 × 1,5, 
s přednastavením, uzavíratelné 
šroubení, závity G3/4" eurokonus, 
pravo-levé připojení, rozteč 50 mm, 
CHROM PŘÍMÉ s termostatickou 
hlavicí.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1BP-R50-CR-TH 1 2 650 3 207

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1BP-P50-CR-TH 1 2 650 3 207



Strana  9 

Středové připojení pro koupelnové žebříky

SET pro středové připojení koupel. 
těles, ROHOVÝ, kryt BÍLÝ, s term. 
hlavicí; integrovaným term. ventilem 
M30 × 1,5, s přednastavením, uzav. 
šroubení, závity G3/4", pravo-levé, 
rozteč 50 mm.

SET pro středové připojení koupel. 
těles, PŘÍMÝ, kryt BÍLÝ, s term. 
hlavicí; integrovaným term. ventilem 
M30 × 1,5, s přednastavením, uzav. 
šroubení, závity G3/4", pravo-levé, 
rozteč 50 mm.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

SET HTV-R KB 1 1 189 1 439

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

SET HTV-P KB 1 1 189 1 439

SET pro středové připojení koupel. 
těles, ROHOVÝ, kryt CHROM, s term. 
hlavicí; integrovaným term. ventilem 
M30 × 1,5, s přednastavením, uzav. 
šroubení, závity G3/4", pravo-levé, 
rozteč 50 mm.

SET pro středové připojení koupel. 
těles, PŘÍMÝ, kryt CHROM, s term. 
hlavicí; integrovaným term. ventilem 
M30 × 1,5, s přednastavením, uzav. 
šroubení, závity G3/4", pravo-levé, 
rozteč 50 mm.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

SET HTV-R KCR 1 1 365 1 652

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

SET HTV-P KCR 1 1 365 1 652

H-šroubení s integrovaným term. 
ventilem M30 × 1,5, s přednastavením 
pro středové připojení, 2 × adaptér 
A12, závity G3/4" eurokonus, 
pravo-levé připojení, ROHOVÉ.

H-šroubení s integrovaným term. 
ventilem M30 × 1,5, s přednastavením 
pro středové připojení, 2 × adaptér 
A12, závity G3/4" eurokonus, 
pravo-levé připojení, PŘÍMÉ.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

HTV-R+A12 1/30 692 837

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

HTV-P+A12 1/30 692 837

Designový kryt pro středové připojení 
ROHOVÝ. Provedení bílá/chrom.

Designový kryt pro středové připojení 
PŘÍMÝ. Provedení bílá/chrom.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

bílý KR-HTV-R B 1 299 362
chrom KR-HTV-R CR 1 399 483

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

bílý KR-HTV-P B 1 299 362
chrom KR-HTV-P CR 1 399 483

Svěrné šroubení, adaptéry

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

G34xCU12 1 88 106
G34xCU15 1/300 51 62
G34xCU18 1 75 91

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

ploché A-12 1 25 30
kónické A-12 EK 1 25 30
kónické 12M×EK 1 54 65

Svěrné šroubení pro měděné 
potrubí, pro závit G3/4" eurokonus.

Adaptér pro šroubení „H“, závity 
1/2" M × G3/4" s plochým nebo 
kónickým těsněním, pro rad. tělesa 
Korado, Purmo…

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

G34xP16x2 1/200 46 56
G34xP17x2 1 56 68
G34xP18x2 1 56 68
G34xP20x2 1 62 75

Svěrné šroubení pro plastové 
potrubí PEX-AL-PEX, pro závit 
G3/4" eurokonus.

Adaptér pro šroubení „H“, pro ploché 
těsnění pro Kermi, Vogel&Noot.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

A-34 1 13 16

Svěrné šroubení na měděné potrubí 
CU15 pro vnitřní závit 1/2" pro 
termostatické ventily ThermoTekna.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

F12xCU15 1 40 48



Strana  10 

Designové armatury – klasické připojení

Set ROHOVÝ chrom obsahuje ter-
mostatický  ventil  s  přednastave-
ním, závit M30 × 1,5 osazený ruční 
hlavicí pro ovládání teploty a uzaví-
ratelné  šroubení. Hlavici  lze  vymě-
nit  za  termostatickou.  Závity  pro 
připojení na měděné nebo plastové 
potrubí jsou G3/4" eurokonus.
Objednací

číslo
Bal.

Kč
bez DPH

Kč
s DPH

SET LUX-R 1 1 090 1 319

Set  PŘÍMÝ chrom obsahuje  ter-
mostatický  ventil  s  přednastave-
ním, závit M30 × 1,5 osazený ruční 
hlavicí pro ovládání teploty a uzaví-
ratelné  šroubení. Hlavici  lze  vymě-
nit  za  termostatickou.  Závity  pro 
připojení na měděné nebo plastové 
potrubí jsou G3/4" eurokonus.
Objednací

číslo
Bal.

Kč
bez DPH

Kč
s DPH

SET LUX-P 1 1 190 1 440

Set  ÚHLOVÝ levý chrom obsa-
huje term. ventil s přednastavením, 
závit M30 × 1,5 osazený ruční hla-
vicí pro ovládání teploty a uzavíra-
telné  šroubení.  Hlavici  lze  vyměnit 
za termostatickou. Závity pro připo-
jení na měděné nebo plastové po-
trubí jsou G3/4" eurokonus.
Objednací

číslo
Bal.

Kč
bez DPH

Kč
s DPH

SET LUX-UL 1 1 200 1 452

Set ÚHLOVÝ pravý chrom obsa-
huje term. ventil s přednastavením, 
závit M30 × 1,5 osazený ruční hla-
vicí pro ovládání teploty a uzavíra-
telné  šroubení.  Hlavici  lze  vyměnit 
za termostatickou. Závity pro připo-
jení na měděné nebo plastové po-
trubí jsou G3/4" eurokonus.
Objednací

číslo
Bal.

Kč
bez DPH

Kč
s DPH

SET LUX-UP 1 1 200 1 452

Svěrné šroubení pro měděné 
potrubí CU15 pro závit G3/4" 
eurokonus, chromované pro 
designové armatury.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

G34×CU15 CR 1 63 76

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

G34xP16x2 CR 1 83 100

Svěrné šroubení pro plastové 
potrubí PEX-AL-PEX 16 × 2, pro závit 
G3/4" eurokonus, chromované pro 
designové armatury.

T-kus pro topnou tyč, chrom.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

T12CR 1 103 125

Krytka potrubí (rozeta) univerzální 
pro měděné nebo plastové potrubí 
v průměrech ∅ 10–22 mm, barva 
BÍLÁ.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

KP-B UNI 1 4 5

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

KP-CR UNI 1 29 35

Krytka potrubí (rozeta) univerzální 
pro měděné nebo plastové potrubí 
v průměrech ∅ 10–22 mm, barva 
CHROM.

Krytka potrubí (rozeta) DESIGNOVÁ 
pro měděné nebo plastové potrubí 
v průměrech ∅ 15/16 mm, průměr 
rozety ∅ 45 mm, barva BÍLÁ.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

15 mm KR-K45xCU15 B 1 39 47
16 mm KR-K45xP16 B 1 39 47

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

15 mm KR-K45xCU15 CR 1 80 97
16 mm KR-K45xP16 CR 1 80 97

Krytka potrubí (rozeta) DESIGNOVÁ 
pro měděné nebo plastové potrubí 
v průměrech ∅ 15/16 mm, průměr 
rozety ∅ 45 mm, barva CHROM.

Závitový fitink – spojka EK × EK, 
niklovaná, pro připojení na měděné 
nebo plastové potrubí pomocí svěrného 
šroubení.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

EK×EK 1 62 75

Svěrné šroubení, adaptéry, krytky potrubí



Strana  11 

Term.  ventil  COMBI ÚHLOVÝ 
chrom, závit M30 × 1,5; ventil  je 
konstrukčně  umístěn  pod  tělesem, 
estetický design pro oblouková tě-
lesa, vhodné pro dodatečnou mon-
táž el. topné tyče. Závity pro připo-
jení na měděné nebo plastové po-
trubí jsou G3/4" eurokonus.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

pravý TVC-12UP×G34CR 1 1 500 1 815
levý TVC-12UL×G34CR 1 1 500 1 815

Uzavíratelné šroubení COMBI ÚH-
LOVÉ chrom,  šroubení  je  kon-
strukčně umístěno pod tělesem, es-
tetický  design  pro  oblouková  těle-
sa, vhodné pro dodatečnou montáž 
el.  topné  tyče. Závity pro připojení 
na  měděné  nebo  plastové  potrubí 
jsou G3/4" eurokonus.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

pravé SC-12UPxG34CR 1 1 300 1 573
levé SC-12ULxG34CR 1 1 300 1 573

Designové armatury – středové připojení pro koupelnové žebříky

H-šroubení  s  integr.  term.  ven-
tilem  M30  ×  1,5,  s  předna-
stavením  pro  střed.  připoje-
ní,  2×  adaptér  A12,  závity 
G3/4" eurokonus, pravo-levé připo-
jení, s ruční hl. ROHOVÉ chrom.
Objednací

číslo
Bal.

Kč
bez DPH

Kč
s DPH

HTV-R+A12-CR 1 1 350 1 634

H-šroubení  s  integr.  term.  ven-
tilem  M30  ×  1,5,  s  předna-
stavením  pro  střed.  připoje-
ní,  2×  adaptér  A12,  závity 
G3/4" eurokonus, pravo-levé připo-
jení, s ruční hl. PŘÍMÉ chrom.
Objednací

číslo
Bal.

Kč
bez DPH

Kč
s DPH

HTV-P+A12-CR 1 1 350 1 634

H-šroubení  s  integr.  term.  venti-
lem M30 × 1,5, s přednastavením 
pro  středové  připojení,  2×  adap-
tér  A12,  závity  G3/4"  eurokonus, 
pravo-levé připojení,  s  term. hlavi-
cí ROHOVÉ chrom.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

HTV-R+A12-CR-TH 1 1 500 1 815

H-šroubení  s  integr.  term.  venti-
lem M30 × 1,5, s přednastavením 
pro  středové  připojení,  2×  adap-
tér  A12,  závity  G3/4"  eurokonus, 
pravo-levé připojení,  s  term. hlavi-
cí PŘÍMÉ chrom.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

HTV-P+A12-CR-TH 1 1 500 1 815

H-šroubení  COMBI s  in-
tegrovaným  termostatic-
kým ventilem M30 × 1,5, 
ventil  je  konstrukčně 
umístěn pod  tělesem, es-
tetický  design pro oblou-
ková  tělesa,  vhodné  pro 
dodatečnou  montáž  el. 
topné  tyče,  2×  adaptér 
A12,  závity  G3/4"  euro-
konus, pravo-levé připoje-
ní, BY-PASS, chrom.

H-šroubení  COMBI s  in-
tegrovaným  termostatic-
kým ventilem M30 × 1,5, 
ventil  je  konstrukčně 
umístěn pod  tělesem, es-
tetický  design pro oblou-
ková  tělesa,  vhodné  pro 
dodatečnou  montáž  el. 
topné  tyče,  2×  adaptér 
A12,  závity  G3/4"  eu-
rokonus,  pravo-levé  při-
pojení,  BY-PASS,  chrom 
s termohlavicí.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

pravé HTVC-P-CR 1 2 900 3 509
levé HTVC-L-CR 1 2 900 3 509

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

pravé HTVC-P-CR-TH 1 3 050 3 691
levé HTVC-L-CR-TH 1 3 050 3 691

Designové armatury – klasické připojení



Strana  12 

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RED12×38 1/10 15 18

Příslušenství k radiátorům

Redukce 1/2" × 3/8" niklovaná.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

Z-12 1/10 17 21

Radiátorová zátka 1/2" niklovaná.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

OV-12 1/10 22 27

Odvzdušňovací ventil 1/2" na 
šroubovák.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1/8" OVM-18 1/10 15 18
1/4" OVM-14 1/10 17 21
3/8" OVM-38 1/10 27 33
1/2" OVM-12 1/10 41 50

Odvzdušňovací ventil manuální.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

OVK 1/10 11 13

Odvzdušňovací klíč pro radiátorová 
tělesa – kov.

Automatický odvzdušňovací ventil 3/8" 
niklovaný, bez zpětné klapky.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

AOV-NI 1 136 165

Zpětná klapka pro AOV niklovaná.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" × 3/8" ZK-38 1 27 33
3/8" × 1/2" ZK-12 1 37 45

TACONOVA automatický odvzdušňovací 
ventil 3/8", bez zpětné klapky.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

242.5072.001 1 196 237

Zpětná klapka 3/8" × 3/8" 
k odvzdušňovacímu ventilu TACONOVA.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" × 3/8" 220.5235.000 1 42 51
3/8" × 1/2" 220.5236.000 1 70 85

TACONOVA automatický odvzdušňovací 
ventil včetně zpětné klapky.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" 242.5072.002 1 213 258
1/2" 242.5072.021 1 224 271

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1/2" 240.5420.000 1 140 169

TACONOVA automatický odvzdušňovací 
ventil.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1/8" 240.5417.000 1 112 136
1/4" 240.5418.000 1 112 136
3/8" 240.5419.000 1 118 143

TACONOVA automatický odvzdušňovací 
ventil.

Automatický odvzdušňovací ventil 
niklovaný včetně zpětné klapky.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

3/8" AOV+ZK38NI 1 163 197
1/2" AOV+ZK12NI 173 209

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

OVK2 1/10 10 12

Odvzdušňovací klíč pro radiátorová 
tělesa – kov.



Strana  13 

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1,8 bar PV12-18 1/10 112 136
2 bar PV12-2 1/10 112 136

2,5 bar PV12-25 1/10 112 136
3 bar PV12-3 1/10 112 136

3,5 bar PV12-35 1/10 112 136
4 bar PV12-4 1/10 112 136
5 bar PV12-5 1/10 112 136
6 bar PV12-6 1/10 112 136
7 bar PV12-7 1/10 112 136
8 bar PV12-8 1/10 112 136

10 bar PV12-10 1/10 179 217

Pojistné ventily závit 1/2" F-F 
maximální provozní teplota 110 °C, 
otevírací přetlak 20 %.

Pojistné ventily pro topení

Pojistné ventily závit 1/2" M-F 
maximální provozní teplota 110 °C, 
otevírací přetlak 20 %.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1,8 bar PV1-18 1/10 250 303
2,5 bar PV1-25 1/10 250 303

3 bar PV1-3 1/10 250 303
4 bar PV1-4 1/10 250 303
6 bar PV1-6 1/10 250 303
8 bar PV1-8 1/10 250 303

Pojistné ventily závit 1" F-F 
maximální provozní teplota 110 °C, 
otevírací přetlak 20 %.

Slovarm TE-2852 pojistný ventil 
k el. bojleru (náhrada za TE-2848).

Pojistné ventily k el. bojleru

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1/2" TE-2852-12 1 477 577
3/4" TE-2852-34 1 496 600

Skupina 3

Slovarm TE-1847 Pojistný ventil 
k el. bojleru.

Skupina 3

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1/2" TE-1847-12 1 796 963
3/4" TE-1847-34 1 852 1 031

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1,8 bar PV12M-18 1/10 122 148
2 bar PV12M-2 1/10 122 148

2,5 bar PV12M-25 1/10 122 148
3 bar PV12M-3 1/10 122 148

3,5 bar PV12M-35 1/10 122 148
4 bar PV12M-4 1/10 122 148
5 bar PV12M-5 1/10 122 148
6 bar PV12M-6 1/10 122 148
7 bar PV12M-7 1/10 122 148
8 bar PV12M-8 1/10 122 148

10 bar PV12M-10 1/10 198 240

1/2" × 1/2" F–F

1/2" × 1/2" M–F

3/4" × 3/4" F–F

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1,8 bar PV34-18 1/10 171 207
2 bar PV34-2 1/10 171 207

2,5 bar PV34-25 1/10 171 207
3 bar PV34-3 1/10 171 207

3,5 bar PV34-35 1/10 171 207
4 bar PV34-4 1/10 171 207
5 bar PV34-5 1/10 171 207
6 bar PV34-6 1/10 171 207
7 bar PV34-7 1/10 171 207
8 bar PV34-8 1/10 171 207

10 bar PV34-10 1/10 254 307

Pojistné ventily závit 3/4" F-F 
maximální provozní teplota 110 °C, 
otevírací přetlak 20 %.

3/4" × 3/4" F–F

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1/2" PV-CHS12 1 1 370 1 658
3/4" PV-CHS34 1 1 370 1 658

Pojistný ventil do 
chladící smyčky.



Strana  14 

Vypouštěcí kulový kohout V&G/FORNARA 1/2" s hadicovou přípojkou 3/4", kovová 
páčka, niklovaný.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

VYP-12 15/150 96 116
VYP-12F 1/100 135 163

Armatury pro podlahové vytápění

RTL ventil ROHOVÝ s hlavicí, pro 
regulaci podlahového vytápění
omezením teploty zpátečky, závit 
1/2" × 1/2".

RTL ventil PŘÍMÝ s hlavicí, pro 
regulaci podlahového vytápění 
omezením teploty zpátečky, závit 
1/2" × 1/2".

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RTL-R 1 629 761

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RTL-P 1 629 761

RTL ventil ROHOVÝ se závitem 
G3/4" eurokonus, s hlavicí, pro 
regulaci podlahového vytápění
omezením teploty zpátečky, závit 
1/2" × G3/4".

RTL ventil PŘÍMÝ se závitem 
G3/4" eurokonus, s hlavicí, pro 
regulaci podlahového vytápění
omezením teploty zpátečky, závit 
1/2" × G3/4".

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RTL-R×G34 1 629 761

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RTL-P×G34 1 629 761

RTL-BOX kompaktní řešení regulace 
podlahového vytápění, omezením 
teploty zpátečky RTL ventilem s hlavicí. 
Ovládání hlavice externě.

RTL-BOX 2 kompaktní řešení regulace 
podlahového vytápění, omezením 
teploty zpátečky RTL ventilem s hlavicí. 
Ovládání hlavice uvnitř skříně.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RTL-BOX 1 1 654 2 001

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RTL-BOX 2 1 1 654 2 001

RTL-BOX 3 MULTIFUNKČNÍ řešení 
regulace podlahového vytápění, 
omezením teploty zpátečky RTL 
ventilem s hlavicí a termostatickým 
ventilem pro ovládání teploty 
v místnosti.

RTL-BOX 4 MULTIFUNKČNÍ řešení 
regulace podlahového vytápění, 
omezením teploty zpátečky RTL 
ventilem s hlavicí a termostatickým 
ventilem s termickým pohonem pro 
ovládání teploty v místnosti.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RTL-BOX 3 1 1 995 2 414

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RTL-BOX 4-230NC 1 2 625 3 176
RTL-BOX 4-230NO 1 2 625 3 176
RTL-BOX 4-24NC 1 2 625 3 176
RTL-BOX 4-24NO 1 2 625 3 176

Vypouštěcí ventily



Strana  15 

Termostaty pro čerpadlo Termopohony

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

PTC 1 290 351

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

PTC-2 1 290 351

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

JTC 1 290 351

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

JTC-2 1 290 351

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

KTC 1 290 351

Kapilárový termostat, délka kapiláry 
1 m, 0 – 90 °C.

Jímkový termostat, 1/2" délka 
100 mm, oranžový 0 – 90 °C.

Jímkový termostat, 1/2" délka 
100 mm, bílý 0 – 90 °C.

Příložný termostat pro čerpadlo, 
oranžový 20 – 90 °C.

Příložný termostat pro čerpadlo, bílý 
0 – 90 °C. Objednací

číslo
Bal.

Kč
bez DPH

Kč
s DPH

TRP-230NO 1 399 483
TRP-230NC 1 399 483
TRP-24NO 1 399 483
TRP-24NC 1 399 483

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

PT91 1 299 362

Pokojový termostat PT91 manuální, 
5 – 30 °C, 230 V, provozní led 
kontrolka.

Termoelektrický pohon, závit 
M30 × 1,5 230 V / 24 V bez proudu 
otevřeno NO / zavřeno NC.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

ETT-300 1 1 351 1 635
ETT-600 1 1 390 1 682
ETT-900 1 1 467 1 775

ETT-300 CR 1 1 487 1 799
ETT-600 CR 1 1 526 1 846
ETT-900 CR 1 1 601 1 938

El. topné tyče s termostatem 
pro koupelnové radiátory barva 
bílá / chrom, 300 / 600 / 900 W.

Skupina 2

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TRP-MINI-230NC 1 399 483

Termoelektrický pohon MINI, 
závit M30 × 1,5, 230 V bez proudu 
zavřeno NC.



Strana  16 

Teploměry, manometry Černé fitinky – šroub. pro čerp., rad. růžice

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TP 1 125 151

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TJ 1 194 235

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

TM 1 309 374

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

M63-4S 1 131 159
M63-6S 1 131 159
M63-10S 1 131 159

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

M63-4Z 1 131 159
M63-6Z 1 131 159
M63-10Z 1 131 159

Tlakoměr zadní pro měření tlaku 
v rozvodech topení, vody a stlačeného 
vzduchu, závit 1/4", ∅ 63, tlaky 
0–4 bar; 0–6 bar; 0–10 bar.

Tlakoměr spodní pro měření tlaku 
v rozvodech topení, vody a stlačeného 
vzduchu, závit 1/4", ∅ 63, tlaky 
0–4 bar; 0–6 bar; 0–10 bar.

Termomanometr 1/2", zadní
0–120 °C, 0–6 bar, ∅ 80 mm.

Teploměr s jímkou 1/2"
0–120 °C, ∅ 63 mm.

Teploměr příložný
0–120 °C, ∅ 63 mm.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

RED 38 × 14 1 10 12

Redukce 3/8"M × 1/4"F mosaz pro 
manometry.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

1/4" Pravá ex. 932140 1 52 63
1/4" Levá ex. 934140 1 53 63

3/8" Pravá 922126 1 52 63
3/8" Levá 924126 1 53 63

1/2" Pravá 922127 1 52 63
1/2" Levá 924127 1 53 63

3/4" Pravá 922130 1 52 63
3/4" Levá 924130 1 53 63
1" Pravá 922133 1 52 63
1" Levá 924133 1 53 63
těsnění TES-56-44-2 1 12 15

Růžice radiátorová 5/4“×

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

N1M 1 39 47

Nátrubek 1" s vnějším závitem, černý.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

G64 1 27 33

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

G64 × 1M 1 66 80

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

G64 × 1F 1 53 64

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

972125 1 49 59
974125 1 49 59

Růžice radiátorová 5/4" slepá.

SET – matice G6/4" + nátrubek 
1" s vnitřním závitem.

SET – matice G6/4" + nátrubek 
1" s vnějším závitem.

Matice G 6/4" černá.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

N1F 1 26 31

Nátrubek 1" s vnitřním závitem, černý.

Objednací
číslo

Bal.
Kč

bez DPH
Kč

s DPH

598125 1 60 73

Vsuvka 5/4" Pravo / Levá.

Objednací
číslo

l/min. kvs
Kč

bez DPH

223.1202.000 0,3–1,5 0,25 616
223.1203.000 0,6–2,4 0,6 616
223.1204.000 1–3,5 1,35 616
223.1208.000 2–8 1,8 616
223.1209.000 3–12 1,85 616

Objednací
číslo

l/min. kvs
Kč

bez DPH

223.1204.104 1–3,5 1,35 742
223.1208.104 2–8 1,8 742
223.1209.104 3–12 1,85 742

Objednací
číslo

l/min. kvs
Kč

bez DPH

223.7556.334 1,5–6 1,8 1 378
223.7566.334 4–16 4,76 1 378
223.7576.334 8–28 5,44 1 378

Objednací
číslo

l/min. Rp/kvs
Kč

bez DPH

223.2262.000 2–8 1/2"–1,95 3 108
223.2361.000 2–8 3/4"–1,95 3 108
223.2360.000 4–15 3/4"–3,3 3 108
223.2362.000 8–30 3/4"–5 3 108
223.2460.000 6–20 1"–5,1 3 276
223.2461.000 10–40 1"–8,1 3 276
223.2561.000 20–70 5/4"–17 4 032
223.2661.000 30–120 6/4"–30 5 348
223.2861.000 50–200 2"–54 5 964

Objednací
číslo

l/min. Rp/kvs
Kč

bez DPH

223.2380.000 2–12 3/4"–2,2 3 472
223.2381.000 8–20 3/4"–5 3 472
223.2482.000 10–40 1"–8,1 3 584



Strana  17 

Objednací
číslo

l/min. kvs
Kč

bez DPH

223.1202.000 0,3–1,5 0,25 616
223.1203.000 0,6–2,4 0,6 616
223.1204.000 1–3,5 1,35 616
223.1208.000 2–8 1,8 616
223.1209.000 3–12 1,85 616

TacoSetter Inline 100, regulace, zobrazení 
a omezování průtoku, teplota 100 °C, závit 
G × Rp 3/4" × 1/2".

Vyvažovací ventily taconova

Objednací
číslo

l/min. kvs
Kč

bez DPH

223.1204.104 1–3,5 1,35 742
223.1208.104 2–8 1,8 742
223.1209.104 3–12 1,85 742

TacoSetter Inline 100, regulace, zobrazení 
a omezování průtoku, teplota 100 °C, závit 
G×Rp 3/4" × 1/2" odolný proti korozi.

Objednací
číslo

l/min. kvs
Kč

bez DPH

223.7556.334 1,5–6 1,8 1 378
223.7566.334 4–16 4,76 1 378
223.7576.334 8–28 5,44 1 378

TacoSetter Inline 130, regulace, zobrazení 
a omezování průtoku, teplota 130 °C, závit 
G × G 1" × 1" ploché těsnění, glykolová 
stupnice.

Objednací
číslo

l/min. Rp/kvs
Kč

bez DPH

223.2262.000 2–8 1/2"–1,95 3 108
223.2361.000 2–8 3/4"–1,95 3 108
223.2360.000 4–15 3/4"–3,3 3 108
223.2362.000 8–30 3/4"–5 3 108
223.2460.000 6–20 1"–5,1 3 276
223.2461.000 10–40 1"–8,1 3 276
223.2561.000 20–70 5/4"–17 4 032
223.2661.000 30–120 6/4"–30 5 348
223.2861.000 50–200 2"–54 5 964

TacoSetter Bypass 100, regulace, zobrazení 
a omezování průtoku, teplota 100 °C, 
závit Rp × Rp.

Objednací
číslo

l/min. Rp/kvs
Kč

bez DPH

223.2380.000 2–12 3/4"–2,2 3 472
223.2381.000 8–20 3/4"–5 3 472
223.2482.000 10–40 1"–8,1 3 584

TacoSetter Bypass 130 Solar, regulace, 
zobrazení a omezování průtoku, teplota 130 °C, 
závit Rp × Rp.

Objednací
číslo

l/min. kvs
Kč

bez DPH

223.1233.000 0,6–2,4 0,6 616
223.1234.000 1–3,5 1,35 616
223.1238.000 2–8 1,8 616
223.1239.000 3–12 1,85 616

závit G × G 1" × 1"
223.1300.000 4–15 5 1 131
223.1302.000 4–16 5 1 131
223.1305.000 10–40 5 1 131

TacoSetter Inline 100, regulace, zobrazení 
a omezování průtoku, teplota 100 °C, závit 
G × G 3/4" × 3/4".

Objednací
číslo

l/min. kvs
Kč

bez DPH

223.1232.104 0,3–1,5 0,25 742
223.1233.104 0,6–2,4 0,6 742
223.1234.104 1–3,5 1,35 742
223.1238.104 2–8 1,8 742

TacoSetter Inline 100, regulace, zobrazení 
a omezování průtoku, teplota 100 °C, závit 
G × G 3/4" × 3/4" odolný proti korozi.

Objednací
číslo

l/min. kvs
Kč

bez DPH

223.7586.000 10–40 5 1 378

TacoSetter Inline 130, regulace, zobrazení 
a omezování průtoku, teplota 130 °C, závit 
G × G 1" × 1" ploché těsnění, stupnice 
vody.

Objednací
číslo

l/min. G/kvs
Kč

bez DPH

223.2272.000 2–8 1"–2,2 3 108
223.2370.000 4–15 1"–3,3 3 108
223.2372.000 8–30 1"–5 3 108
223.2470.000 6–20 5/4"–5,1 3 276
223.2471.000 10–40 5/4"–8,1 3 276
223.2571.000 20–70 6/4"–17 4 032

TacoSetter Bypass 100, regulace, zobrazení 
a omezování průtoku, teplota 100 °C, závit 
G × G.

Objednací
číslo

l/min. Rp/kvs
Kč

bez DPH

223.2380.350 2–12 1"–2,2 3 472
223.2381.350 8–20 1"–5 3 742
223.2482.350 10–40 5/4"–8,1 3 584

TacoSetter Bypass 130 Solar, regulace, 
zobrazení a omezování průtoku, teplota 130 °C, 
závit G × G.

Skupina zboží 2



Strana 18 

Systém PEX AL PEX

je  špičkový  systém skládající  se z vícevrstvých plastových  trubek a  různých  typů  tvarovek.  Je určen pro výstavbu a  re-
konstrukce obytných nebo komerčních budov, obchodních center, nemocnic, hotelů, kancelářských budov, škol, továren 
apod.

Vhodný pro instalace:  •  sanitárních rozvodů teplé a studené pitné vody
  •  vytápění nebo chlazení
  •  sálavých vytápěcích a chladících zařízení - podlahové, nástěnné a stropní 
  •  rozvodů stlačeného vzduchu
  •  v technických a průmyslových zařízeních

Síťovaný polyetylén PE-Xb garantuje vynikající mechanické, fyzikální a chemické vlastnosti (např. odolnost proti otěru, ko-
rozi a chemikáliím, hygieničnost) a na tupo svařená hliníková fólie posiluje mechanickou odolnost tím, že dodává produktu 
výbornou ohebnost a tažnost (např. odolnost proti vysokým teplotám a tlakům, rozměrová stabilita, nepropustnost kyslíku 
a světla, které podporují v plastových trubkách růst řas a korozi kovových součástí zařízení, nízká teplotní roztažnost).

Vnější vrstva
Vyrobena ze síťovaného polyetylénu PE-Xb a mechanicky, elektricky a chemic-
ky chrání hliníkovou vrstvu; zabraňuje tomu, aby byla prostřední vrstva vysta-
vena nárazům a otěru nebo aby  ji elektrochemickou agresivitou ohrožovala 
voda, cement a jiné látky obsažené v zemi.

Prostřední vrstva
Tvoří  ji  trubka  z  hliníkové  slitiny,  která  je  podélně 
na tupo svařená; garantuje absolutní nepropustnost 
kyslíku  a  světla  a  dodává  trubce  mimořádnou  me-
chanickou odolnost a ohebnost při pokládce.

Spojovací vrstvy
Tvoří  je  velmi  účinné  lepidlo,  které  spo-
juje  prostřední  hliníkovou  trubku  s  vnější 
a vnitřní vrstvou.

Vnitřní vrstva
Tvoří ji trubka ze síťovaného polyetylénu PE-Xb s certifikací 
pro  rozvody  pitné  vody.  Vyznačuje  se  navíc  mimořádně 
hladkým povrchem, který brání usazování vodního kamene 
a také zaručuje nižší tlakové ztráty.

Životnost  systému  je  garantována  produkto-
vými normami na dobu alespoň 50 let; během 
této  doby  je  povoleno  používání  systému  při 
tlaku 10 baru a při teplotách až do 95 °C.

Teplotní  roztažnost  je  asi  8  krát  nižší  než 
u  plastových  trubek  a  podobá  se  roztažnos-
ti  kovových  trubek.  Potrubí  je  v  porovnání 
s  kovovými  trubkami  mimořádně  lehké:  váží 
pouze 1/3 v porovnání s odpovídající měděnou 
trubkou a 1/10 v porovnání s odpovídající oce-
lovou trubkou.

Jednotlivé  komponenty  systému  PEX-AL-PEX 
jsou  vyráběny  v  EU  renomovanými  a  značko-
vými  výrobci  pomocí  moderních  technologií 
s důrazem na nejvyšší kvalitu. 

Skladba jednotlivých vrstev u kompozitních trubek

Široká škála průměrů trubek od DN 14 mm do DN 90 mm



Strana 19 

Vícevrstvé trubky PEX-AL-PEX pro rozvody pitné vody a topení

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

PEX-AL-PEX 16 × 2S Potrubí PEX-AL-PEX 16 × 2 – SESTA 
95 °C / 10 bar, role

200 25 30

PEX-AL-PEX 20 × 2S Potrubí PEX-AL-PEX 20 × 2 – SESTA 
95 °C / 10 bar, role

100 26 44

PEX-AL-PEX 26 × 3S Potrubí PEX-AL-PEX 26 × 3 – SESTA 
95 °C 10 bar, role

50 72 87

PEX-AL-PEX 32 × 3S Potrubí PEX-AL-PEX 32 × 3 – SESTA 
95 °C / 10 bar, role

50 111 134

Lisovací nářadí a příslušenství pro PEX-AL-PEX

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

KAL UNI Univerzální kalibr pro potrubí PEX-AL-PEX pro 
dimenze 16 × 2, 20 × 2, 26 × 3, 32 × 3

1 509 616

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

PRU 16-I Ohýbací pružina vnitřní na potrubí PEX-AL-PEX 
16 × 2 mm

1 60 73

PRU 20-I Ohýbací pružina vnitřní na potrubí PEX-AL-PEX 
20 × 2 mm

1 70 85

PRU 26-I Ohýbací  pružina  vnitřní  na  potrubí  PEX-AL-PEX 
26 × 3 mm

1 80 97

PRU 32-I Ohýbací pružina vnitřní na potrubí PEX-AL-PEX 
32 × 3 mm

1 90 109

PRU16 × 2 Ohýbací pružina vnější na potrubí 
PEX-AL-PEX 16 × 2 mm

1 120 145

PRU20 × 2 Ohýbací pružina vnější na potrubí 
PEX-AL-PEX 20 × 2 mm

1 130 157

PRU26 × 3 Ohýbací pružina vnější na potrubí 
PEX-AL-PEX 26 × 3 mm

1 150 182

PRU32 × 3 Ohýbací pružina vnější na potrubí 
PEX-AL-PEX 32 × 3

1 180 218

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

SET LC-LK-TH Sada lisovacích kleští s čelistmi 
16-20-26-32 profil „TH“ včetně kufru

1 2 999 3 629

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

SET LC-LK360-TH
Sada lisovacích kleští s rotační hlavou 360° 
s čelistmi 16-18-20-26-32 profil „TH“ včetně 
kufru

1 3 700 4 477

Skupina zboží N



Strana 20 

Lisovací nářadí a příslušenství pro PEX-AL-PEX

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

RN-1 Nůžky na řezání plastových trubek PEX-AL-PEX 
do 42 mm.

1 180 218

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

RN-2 Nůžky na řezání plastových trubek PEX-AL-PEX 
do 42 mm.

1 220 266

Lisovací fitinky pro profily „TH“– „H“ – „U“* – „B“ – „F“

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

S 16 × 16 Spojka 16 × 2 – 16 × 2 50 66 80

S 20 × 20 Spojka 20 × 2 – 20 × 2 40 88 106

S 26 × 26 Spojka 26 × 3 – 26 × 3 20 132 160

S 32 × 32 Spojka 32 × 3 – 32 × 3 15 191 231

S 40 × 40 Spojka 40 × 3,5 – 40 × 3,5 9 419 507

Spojka – S

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

SR 20 × 16 Spojka redukovaná 20 × 2 – 16 × 2 40 98 119

SR 26 × 16 Spojka redukovaná 26 × 3 – 16 × 2 30 132 160

SR 26 × 20 Spojka redukovaná 26 × 3 – 20 × 2 30 132 160

SR 32 × 16 Spojka redukovaná 32 × 3 – 16 × 2 15 191 231

SR 32 × 20 Spojka redukovaná 32 × 3 – 20 × 2 15 213 258

SR 32 × 26 Spojka redukovaná 32 × 3 – 26 × 3 15 191 231

SR 40 × 26 Spojka redukovaná 40 × 3,5 – 26 × 3 10 419 507

SR 40 × 32 Spojka redukovaná 40 × 3,5 – 32 × 3 10 419 507

Spojka 
redukovaná – SR

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

SM 16 × 12 Spojka s vnějším závitem 16 × 2 – 1/2" M 50 50 61

SM 16 × 34 Spojka s vnějším závitem 16 × 2 – 3/4" M 40 78 94

SM 20 × 12 Spojka s vnějším závitem 20 × 2 – 1/2" M 40 61 74

SM 20 × 34 Spojka s vnějším závitem 20 × 2 – 3/4" M 40 78 94

SM 26 × 34 Spojka s vnějším závitem 26 × 3 – 3/4" M 25 104 126

SM 26 × 1 Spojka s vnějším závitem 26 × 3 – 1" M 25 177 214

SM 32 × 1 Spojka s vnějším závitem 32 × 3 – 1" M 20 153 185

SM 40 × 54 Spojka s vnějším závitem 40 × 3,5 – 5/4" M 12 317 384

Spojka s vnějším 
závitem – SM

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

SF 16 × 12 Spojka s vnitřním závitem 16 × 2 – 1/2" F 50 56 68

SF 16 × 34 Spojka s vnitřním závitem 16 × 2 – 3/4" F 40 70 85

SF 20 × 12 Spojka s vnitřním závitem 20 × 2 – 1/2" F 40 70 85

SF 20 × 34 Spojka s vnitřním závitem 20 × 2 – 3/4" F 40 81 98

SF 26 × 34 Spojka s vnitřním závitem 26 × 3 – 3/4" F 25 103 125

SF 26 × 1 Spojka s vnitřním závitem 26 × 3 – 1" F 20 180 218

SF 32 × 1 Spojka s vnitřním závitem 32 × 3 – 1" F 20 153 185

Spojka s vnitřním 
závitem – SF



Strana 21 

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

SFR 16 × 12 Spojka roz. 16 × 2 – 1/2" F s plochým těsněním 50 82 99

SFR 20 × 12 Spojka roz. 20 × 2 – 1/2" F s plochým těsněním 40 88 106

SFR 20 × 34 Spojka roz. 20 × 2 – 3/4" F s plochým těsněním 40 102 123

SFR 26 × 34 Spojka roz. 26 × 3 – 3/4" F s plochým těsněním 20 153 185

SFR 26 × 1 Spojka roz. 26 × 3 – 1" F s plochým těsněním 20 183 221

SFR 32 × 1 Spojka roz. 32 × 3 – 1" F s plochým těsněním na dotaz

Spojka rozebíretelná 
s plochým těsněním 

– SFR

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

SFR-EK 16 × 34 Spojka roz. 16 × 2 – 3/4" EK s kónickým těsněním 50 84 102

SFR-EK 20 × 34 Spojka roz. 20 × 2 – 3/4" EK s kónickým těsněním 50 92 111

Spojka rozebíratelná 
s kónickým těsněním 

– SFR EK

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

KFR 16 × 12 Koleno roz. 16 × 2 – 1/2" F s plochým těsněním 25 98 119

KFR 16 × 34 Koleno roz. 16 × 2 – 3/4" F s plochým těsněním 25 107 129

KFR 20 × 12 Koleno roz. 20 × 2 – 1/2" F s plochým těsněním 25 104 126

KFR 20 × 34 Koleno roz. 20 × 2 – 3/4" F s plochým těsněním 25 108 131

Koleno – K Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

K 16 × 16 Koleno 16 × 2 – 16 × 2 50 76 92

K 20 × 20 Koleno 20 × 2 – 20 × 2 30 100 121

K 26 × 26 Koleno 26 × 3 – 26 × 3 20 150 182

K 32 × 32 Koleno 32 × 3 – 32 × 3 12 236 286

K 40 × 40 Koleno 40 × 3,5 – 40 × 3,5 6 468 566

Koleno s vnějším 
závitem – KM

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

KM 16 × 12 Koleno s vnějším závitem 16 × 2 – 1/2" M 50 59 71

KM 20 × 12 Koleno s vnějším závitem 20 × 2 – 1/2" M 30 76 92

KM 20 × 34 Koleno s vnějším závitem 20 × 2 – 3/4" M 30 87 105

KM 26 × 34 Koleno s vnějším závitem 26 × 3 – 3/4" M 20 130 157

KM 26 × 1 Koleno s vnějším závitem 26 × 3 – 1" M 15 173 209

KM 32 × 1 Koleno s vnějším závitem 32 × 3 – 1" M 15 182 220

KM 40 × 54 Koleno s vnějším závitem 40 × 3,5 – 5/4" M 8 392 474

Koleno s vnitřním 
závitem – KF

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

KF 16 × 12 Koleno s vnitřním závitem 16 × 2 – 1/2" F 50 60 73

KF 20 × 12 Koleno s vnitřním závitem 20 × 2 – 1/2" F 30 77 93

KF 20 × 34 Koleno s vnitřním závitem 20 × 2 – 3/4" F 30 87 105

KF 26 × 34 Koleno s vnitřním závitem 26 × 3 – 3/4" F 20 136 165

KF 26 × 1 Koleno s vnitřním závitem 26 × 3 – 1" F 15 179 217

KF 32 × 1 Koleno s vnitřním závitem 32 × 3 – 1" F 15 199 241

Koleno rozebíratelné 
s plochým těsněním 

– KFR

Lisovací fitinky pro profily „TH“– „H“ – „U“* – „B“ – „F“



Strana 22 

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

N 16 × 12 Nástěnka – N 16 × 2 – 1/2" 25 83 100

N 20 × 12 Nástěnka – N 20 × 2 – 1/2" 25 101 122

N 20 × 34 Nástěnka – N 20 × 2 – 3/4" 15 158 191

N 26 × 34 Nástěnka – N 26 × 3 – 3/4" 15 172 208

Nástěnka – N

Lisovací fitinky pro profily „TH“– „H“ – „U“* – „B“ – „F“

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

K16 × 250 × CU15 Lisovací koleno s niklovanou trubkou CU15 
– délka 250 mm

50 193 234

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

DN 16 × 12 Dvojitá nástěnka 16 × 2 – 1/2" 10 280 339

DN 20× 12 Dvojitá nástěnka 20 × 2 – 1/2" 10 288 348

Dvojitá nástěnka – DN

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

PN 16 × 12 × 16 Průchozí nástěnka 16 × 2 – 1/2" – 16 × 2 1 293 355

PN 20 × 12 × 20 Průchozí nástěnka 20 × 2 – 1/2" – 20 × 2 1 301 634

Průchozí nástěnka 
– PN

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

PNR 16 × 12 × 16 Průchozí nástěnka rohová 
16 × 2 – 1/2" – 16 × 2

1 265 321

PNR 20 × 12 × 20 Průchozí nástěnka rohová 
20 × 2 – 1/2" – 20 × 2

1 288 348

Průchozí nástěnka 
rohová – PNR

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

PNP 16 × 12 × 16 Průchozí nástěnka přímá 
16 × 2 – 1/2" – 16 × 2

1 311 376

PNP 20 × 12 × 20 Průchozí nástěnka přímá 
20 × 2 – 1/2" – 20 × 2

1 317 384

Průchozí nástěnka 
přímá – PNP

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

DNP 16 × 12 × 16 Dvojitá nástěnka průchozí 
16 × 2 – 1/2" – 16 × 2

1 756 915

DNP 20 × 12 × 20 Dvojitá nástěnka průchozí 
20 × 2 – 1/2" – 20 × 2

1 771 933

Dvojitá nástěnka 
průchozí – DNP



Strana 23 

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

T 16 × 16 × 16 T-kus 16 × 2 – 16 × 2 – 16 × 2 25 104 126

T 20 × 20 × 20 T-kus 20 × 2 – 20 × 2 – 20 × 2 20 130 157

T 26 × 26 × 26 T-kus 26 × 3 – 26 × 3 – 26 × 3 15 212 257

T 32 × 32 × 32 T-kus 32 × 3 – 32 × 3 – 32 × 3 6 331 401

T 40 × 40 × 40 T-kus 40 × 3,5 – 40 × 3,5 – 40 × 3,5 3 701 848

T-kus – T

Lisovací fitinky pro profily „TH“– „H“ – „U“* – „B“ – „F“

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

DNK 16 × 12 × 16 Dvojitá nástěnka koncová 
16 × 2 – 1/2" – 16 × 2

1 720 871

DNK 20 × 12 × 20 Dvojitá nástěnka koncová 
20 × 2 – 1/2" – 20 × 2

1 720 871

Dvojitá nástěnka 
koncová – DNK

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

TR 16 × 20 × 16 T-kus redukovaný 16 × 2 – 20 × 2 – 16 × 2 20 130 157

TR 20 × 16 × 16 T-kus redukovaný 20 × 2 – 16 × 2 – 16 × 2 20 130 157

TR 20 × 16 × 20 T-kus redukovaný 20 × 2 – 16 × 2 – 20 × 2 20 130 157

TR 20 × 20 × 16 T-kus redukovaný 20 × 2 – 20 × 2 – 16 × 2 20 130 157

TR 16 × 26 × 16 T-kus redukovaný 16 × 2 – 26 × 3 – 16 × 2 15 212 257

TR 20 × 26 × 20 T-kus redukovaný 20 × 2 – 26 × 3 – 20 × 2 15 212 257

TR 26 × 16 × 16 T-kus redukovaný 26 × 3 – 16 × 2 – 16 × 2 15 212 257

TR 26 × 20 × 16 T-kus redukovaný 26 × 3 – 20 × 2 – 16 × 2 15 212 257

TR 26 × 16 × 20 T-kus redukovaný 26 × 3 – 16 × 2 – 20 × 2 15 212 257

TR 26 × 20 × 20 T-kus redukovaný 26 × 3 – 20 × 2 – 20 × 2 15 212 257

TR 26 × 26 × 16 T-kus redukovaný 26 × 3 – 26 × 3 – 16 × 2 15 212 257

TR 26 × 16 × 26 T-kus redukovaný 26 × 3 – 16 × 2 – 26 × 3 15 212 257

TR 26 × 26 × 20 T-kus redukovaný 26 × 3 – 26 × 3 – 20 × 2 15 212 257

TR 26 × 20 × 26 T-kus redukovaný 26 × 3 – 20 × 2 – 26 × 3 15 212 257

TR 26 × 32 × 26 T-kus redukovaný 26 × 3 – 32 × 3 – 26 × 3 9 331 401

TR 32 × 16 × 32 T-kus redukovaný 32 × 3 – 16 × 2 – 32 × 3 9 331 401

TR 32 × 20 × 32 T-kus redukovaný 32 × 3 – 20 × 2 – 32 × 3 9 331 401

TR 32 × 26 × 26 T-kus redukovaný 32 × 3 – 26 × 3 – 26 × 3 9 331 401

TR 32 × 32 × 20 T-kus redukovaný 32 × 3 – 32 × 3 – 20 × 2 9 331 401

TR 32 × 32 × 26 T-kus redukovaný 32 × 3 – 32 × 3 – 26 × 3 9 331 401

TR 32 × 26 × 32 T-kus redukovaný 32 × 3 – 26 × 3 – 32 × 3 9 331 401

TR 40 × 26 × 40 T-kus redukovaný 40 × 3,5 – 26 × 3 – 40 × 3,5 4 701 848

TR 40 × 32 × 40 T-kus redukovaný 40 × 3,5 – 32 × 3 – 40 × 3,5 4 701 848

T-kus 
redukovaný – TR

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

TM 16 × 12 × 16 T-kus s vnějším závitem 16 × 2 – 1/2" M–16 × 2 25 95 115

TM 20 × 12 × 20 T-kus s vnějším závitem 20 × 2 – 1/2" M–20 × 2 20 118 143

TM 20 × 34 × 20 T-kus s vnějším závitem 20 × 2 – 3/4" M–20 × 2 20 135 163

TM 26 × 34 × 26 T-kus s vnějším závitem 26 × 3 – 3/4" M–26 × 3 15 201 243

TM 32 × 1 × 32 T-kus s vnějším závitem 32 × 3 – 1" M–32 × 3 10 295 357

T-kus s vnějším 
závitem – TM



Strana 24 

Lisovací fitinky pro profily „TH“– „H“ – „U“* – „B“ – „F“

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

TF 16 × 12 × 16 T-kus s vnitřním závitem 16 × 2 – 1/2" F–16 × 2 25 96 116

TF 20 × 12 × 20 T-kus s vnitřním závitem 20 × 2 – 1/2" F–20 × 2 20 125 151

TF 20 × 34 × 20 T-kus s vnitřním závitem 20 × 2 – 3/4" F–20 × 2 20 134 162

TF 26 × 34 × 26 T-kus s vnitřním závitem 26 × 3 – 3/4" F–26 × 3 15 201 243

TF 32 × 1 × 32 T-kus s vnitřním závitem 32 × 3 – 1" F–32 × 3 10 276 334

T-kus s vnitřním 
závitem – TF

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

ZL 16 Záslepka 16 × 2 1 99 120

ZL 20 Záslepka 20 × 2 1 121 146

ZL 26 Záslepka 26 × 3 1 161 195

ZL 32 Záslepka 32 × 3 1 193 234

ZL 40 Záslepka 40 × 3,5 1 342 414

Záslepka – ZL

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

LO16 Náhradní lisovací objímka 16 1 11 13

LO20 Náhradní lisovací objímka 20 1 12 15

LO26 Náhradní lisovací objímka 26 1 23 28

LO32 Náhradní lisovací objímka 32 1 30 36

LO40 Náhradní lisovací objímka 40 1 39 47

PK16 Náhradní plastový kroužek 16 1 6 7

PK20 Náhradní plastový kroužek 20 1 7 8

PK26 Náhradní plastový kroužek 26 1 9 11

PK32 Náhradní plastový kroužek 32 1 12 15

PK40 Náhradní plastový kroužek 40 1 14 17

Objednací číslo Název Bal. Kč bez DPH Kč s DPH

NO 16 Náhradní objímka 16 1 16 19

NO 20 Náhradní objímka 20 1 29 35

NO 26 Náhradní objímka 26 1 33 40

NO 32 Náhradní objímka 32 1 40 48

NO 40 Náhradní objímka 40 1 86 104



Strana 25 

1. ODŘEZÁNÍ TRUBKY
Trubku odřežeme kolmo na požadovanou délku. Řez 
vedeme otáčivým pohybem v rozsahu 90° při součas-
ném vyvíjení tlaku.

2. KALIBRACE A OPRACOVÁNÍ
Konec trubky zkalibrujeme pomocí kalibru odpovídající 
dimenze, čímž zajistíme přesný kruhovitý rozměr trub-
ky a zároveň srazíme ostré hrany vnitřní strany trubky.

PROFIL „TH“ PROFIL „U“

POZOR
LISOVáNÍ SE PROVáDÍ PŘES OBJÍMKU
V čelistech „TH“ a „B“ je naváděcí drážka, 
která se nasadí vždy na objímku lisovacího fitinku.

POZOR
LISOVáNÍ SE PROVáDÍ ZA OBJÍMKOU
Čelisti s profilem „U“ a „H“ 
se přiloží vždy těsně za objímku fitinku.

Správně zalisovaný 
spoj profilem „TH“

Správně zalisovaný 
spoj profilem „U“

4. ZALISOVÁNÍ SPOJE
Pomocí elektrických nebo ručních kleští provedeme 

zalisování spoje. Plastový kroužek zajistí správnou po-
lohu čelistí a tvarovky (viz obrázek). Lisování provádět 

pouze pomocí speciálního nářadí.

3. NASUNUTÍ TVAROVKY
Tvarovku nasuneme na trubku až na doraz. Správná 
hloubka zasunutí je taková, kde přes kontrolní otvor 
v tvarovce vidíme procházející trubku.

* Lisovací profil „U“ je standardně určen pro rozměr potrubí 25 mm. Profil „U“26 je nestandardní a je vyráběn speciálně pro Univerzální fitinky 
a PEX THERM v dimenzích 26 × 3. Nelze používat pro jiné systémy. V případě dotazů kontaktujte naši technickou podporu.

Postup při montáži a lisování fitinek



Strana 26 

Podlahové vytápění Skupina zboží 2

Sestava rozdělovač-sběrač 1" mosaz / nerez

Sestava  rozdělovač-sběrač  1"  mosaz  /  nerez,  rozdělovač  s  regulačními  šroubeními  a  integrovanými  průtokoměry  0–5  l/min.,  sběrač  s  ventily 
s  ručními  hlavicemi,  alternativně  lze  použít  elektrotermické  pohony,  2  automatickými  odvzdušňovacími  ventily,  2  příložnými  teploměry, 
2 napouštěcími ventily, upevňovací konzoly, kulové kohouty, hloubka sestavy 120 mm.

Objednací číslo Název Kč bez DPH Kč s DPH

RS-2 2 okruhy, pro skříň 435/485 mm, mosaz 2 920 3 533

RS-3 3 okruhy, pro skříň 435/485 mm, mosaz 3 614 4 373

RS-4 4 okruhy, pro skříň 435/485 mm, mosaz 4 293 5 195

RS-5 5 okruhů, pro skříň 565/485 mm, mosaz 4 984 6 031

RS-6 6 okruhů, pro skříň 565/615 mm, mosaz 5 672 6 863

RS-7 7 okruhů, pro skříň 565/615 mm, mosaz 6 318 7 645

RS-8 8 okruhů, pro skříň 715/615 mm, mosaz 6 928 8 383

RS-9 9 okruhů, pro skříň 715/845 mm, mosaz 7 697 9 313

RS-10 10 okruhů, pro skříň 715/845 mm, mosaz 8 424 10 193

RS-3 N 3 okruhy, pro skříň 435/485 mm, nerez 3 614 4 373

RS-4 N 4 okruhy, pro skříň 565/485 mm, nerez 4 293 5 195

RS-5 N 5 okruhů, pro skříň 565/615 mm, nerez 4 984 6 031

RS-6 N 6 okruhů, pro skříň 565/615 mm, nerez 5 672 6 863

RS-7 N 7 okruhů, pro skříň 715/615 mm, nerez 6 318 7 645

RS-8 N 8 okruhů, pro skříň 715/845 mm, nerez 6 928 8 383

RS-9 N 9 okruhů, pro skříň 715/845 mm nerez 7 697 9 313

RS-10 N 10 okruhů, pro skříň 795/845 mm, nerez 8 424 10 193

RS-11 N 11 okruhů, pro skříň 795/845 mm, nerez 9 152 11 074

RS-12 N 12 okruhů, pro skříň 965/1015 mm, nerez 9 880 11 955

Sestava rozdělovač-sběrač se směšováním 1“ mosaz / nerez

Sestava rozdělovač-sběrač se směšováním 1" mosaz / nerez, rozdělovač s regulačními šroubeními a integrovanými průtokoměry 0–5 l/min., sběrač 
s ventily s  ručními hlavicemi, alternativně  lze použít elektrotermické pohony, automatickým odvzdušňovacím ventilem, 2 příložnými teploměry, 
2 napouštěcími ventily, bypassem, čerpadlo GRUNDFOS ALPHA 2L, směšovací ventil ESBE pro směšovací teploty: nízká s rozsahem 20–43 °C nebo 
střední s rozsahem 35–60 °C, příložný termostat pro čerpadlo, upevňovací konzoly, kulové kohouty, hloubka sestavy 125 mm.

Objednací číslo Název Kč bez DPH Kč s DPH

RS-2 MIX 2 okruhy, pro skříň 565/485 mm, mosaz 10 824 13 097

RS-3 MIX 3 okruhy, pro skříň 565/615 mm, mosaz 11 274 13 642

RS-4 MIX 4 okruhy, pro skříň 715/615 mm, mosaz 12 038 14 566

RS-5 MIX 5 okruhů, pro skříň 715/845 mm, mosaz 12 808 15 498

RS-6 MIX 6 okruhů, pro skříň 715/845 mm, mosaz 13 583 16 435

RS-7 MIX 7 okruhů, pro skříň 795/845 mm, mosaz 14 354 17 368

RS-8 MIX 8 okruhů, pro skříň 795/845 mm, mosaz 15 116 18 290

RS-9 MIX 9 okruhů, pro skříň 965/845 mm, mosaz 15 906 19 246

RS-3 MIX N 3 okruhy, pro skříň 715/615 mm, nerez 11 274 13 642

RS-4 MIX N 4 okruhy, pro skříň 715/845 mm, nerez 12 038 14 566

RS-5 MIX N 5 okruhů, pro skříň 715/845 mm, nerez 12 808 15 498

RS-6 MIX N 6 okruhů, pro skříň 795/845 mm, nerez 13 583 16 435

RS-7 MIX N 7 okruhů, pro skříň 795/845 mm, nerez 14 354 17 368

RS-8 MIX N 8 okruhů, pro skříň 965/845 mm, nerez 15 116 18 290

RS-9 MIX N 9 okruhů, pro skříň 965/1015 mm nerez 15 906 19 246

RS-10 MIX N 10 okruhů, pro skříň 965/1015 mm, nerez 16 674 20 176

RS-11 MIX N 11 okruhů, pro skříň 1030/1015 mm, nerez 17 442 21 105

RS-12 MIX N 12 okruhů, pro skříň 1030/1015 mm, nerez 18 232 22 061



Strana 27 

Skříně pro rozdělovače pod omítku

Podomítkové skříně pro rozdělovače – výška stavitelná 615–705 mm, hloubka stavitelná 110–175 mm. 

Objednací číslo Název Kč bez DPH Kč s DPH

SP-565 šířka 565 mm 1 867 2 259

SP-715 šířka 715 mm 1 951 2 361

SP-795 šířka 795 mm 2 034 2 461

SP-965 šířka 965 mm 2 231 2 700

SP-1030 šířka 1 030 mm 2 377 2 876

Skříně pro rozdělovače nad omítku

Nadomítkové skříně pro rozdělovače – výška 580 mm, hloubka 135 mm.

Objednací číslo Název Kč bez DPH Kč s DPH

SN-485 šířka 485 mm 1 592 1 926

SN-615 šířka 615 mm 1 867 2 259

SN-845 šířka 845 mm 2 034 2 461

SN-1015 šířka 1 015 mm 2 231 2 700

Systémové desky, fólie a dilatační pásy

Objednací číslo Název Kč bez DPH Kč s DPH

SR-T30 Systémová deska tacker IZOROL 5 m × 1 m, tl. 30 mm. 
Cena za 1 m2.

114 138

FOL Folie pod podlahové topení, role 50m2. 22 26,62

DPS Dilatační pás s fólií, samolepící, 8 × 150 mm, cena za 1 bm. 14,50 18

Příchytky pro podlahové vytápění

Objednací číslo Název Kč bez DPH Kč s DPH

PPV Příchytka pro potrubí 16–18 mm 1,70 2

PPV-L Příchytka lomená pro potrubí 16–20 mm 2,40 3

PPV 42 Příchytka lomená pro potrubí 16–20 mm, délka 42 mm 1,70 2

PPV 53 Příchytka lomená pro potrubí 16–20 mm, délka 53 mm 1,70 2

FO-16 Fixační oblouk pro potrubí 16 mm – kov 21,00 25

FO-20 Fixační oblouk pro potrubí 18–20 mm – kov 33,00 40

SPV Sponkovač pro podlahové vytápění 3 411 4 127



ARMATURY § FITINKY § SYSTÉMY PRO VYTÁPĚNÍ

TOP ARMATURY, s.r.o.

Žižkova 3043/52 • 616 00 Brno
e-mail: info@toparmatury.cz • tel.: +420 731 854 706

www.toparmatury.cz

SOLÁRNÍ SYSTÉMY A ZÁSOBNÍKY

CENÍK • KATALOG

Další sortiment v naší nabídce

VE
RZ

E_
30

_0
3_

20
20


